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*1 NSTI TUTO DE PREVI DENCI A DO MUNI Cl PI O DE SAO BERNARDO DO CAMPO*S -

01

03
07

11

13
16
91
94

13

21
22

08

14
30

UNI DADE ORDENADOCRA -

SAO BERNARDO DO CAMPO
ESPECI FI CACAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al S
APL| CACCES DI RETAS

APOSENTADORI AS, RESERVA REMUNERADA E
REFORNMAS

PENSCES DO RPPS E DO M LI TAR

CONTRI BU CAO A ENTI DADES FECHADAS DE PRE
VI DENCI A

VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS PESSCAL Cl
VI L

OBRI GACCES PATRONAI S
OQUTRAS DESPESAS VARI AVEI' S PESSOAL Cl VI L
SENTENCAS JUDI Cl Al S

| NDENI ZACCES E RESTI TUI COES
TRABALHI STAS

APL| CACAO DI RETA DECORRENTE DE OPERACAO
ENTRE CRGACS, FUNDOS E ENTI DADES | NTEGRA

OBRI GACCES PATRONAI S

JURCS E ENCARGOS DA DI VI DA
APL| CACCES DI RETAS

JURCS SCBRE A DI VI DA POR CONTRATO

OUTROS ENCARGOS SOBRE A DI VI DA POR
CONTRATO

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APL| CACCES DI RETAS

OUTROS BENEFI CI OS ASSI STENCI Al S DO SERVI
DOR E DO M LI TAR

D ARIAS - CVIL
MATERI AL DE CONSUMO

| NSTI TUTO DE PREVI DENCI A DO MUNCI PI O DE

ELEMENTO
DE DESPESA

601. 110.

122. 003.
15.

3. 848.

48.
130.

7. 000.
566.

511.

1. 004.
1. 004.

120.

116.
254.

000

000
000

000

000
000
000
000

000

000
000

000

000
000

375 -

MODAL | DADE
DE APLI CACAO

734.720. 000

511. 000

2.008. 000

10. 305. 000

NATUREZA DA DESPESA

EXERCI Cl O -

GRUPO DE
NATUREZA

735. 231. 000

2.008. 000

10. 435. 000

2024

CATEGORI A
ECONOM CA

747.674. 000
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CCDI GO
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UNI DADE ORDENADOCRA -

SAO BERNARDO DO CAMPO
ESPECI FI CACAO

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

gTROS SERVI COS DE TERCEI ROS PESSQA FI S

OUTROS SERVI COs DE TERCElI ROS PESSCA JURI
D CA

SERVI COS DE TECNOLOG A DA | NFORVACAO E
COMUNI CACAO - PESSQA JURI DI CA

AUXI LI O ALI MENTACAO

OBRI GACCES TRI BUTARI AS E CONTRI BUTI VAS
AUXI LI O TRANSPORTE

DESPESAS DE EXERCI Cl OS ANTERI ORES

| NDENI ZACCES E RESTI TUI COES

APLI CACAO DI RETA DECORRENTE DE OPERACAO
ENTRE ORGACS, FUNDOS E ENTI DADES | NTEGRA

OJCI-JA ROS SERVI COS DE TERCEI ROS PESSOA JURI
Di

DESPESAS DE CAPI TAL
| NVESTI MENTOS
APL| CACCES DI RETAS
EQUI PAMENTCS E MATERI AL PERVANENTE
AMORTI ZACAO DA Dl VI DA
APL| CACCES DI RETAS

PRI NCI PAL DA DI VI DA CONTRATUAL
RESGATADO

RESERVA DE CONTI NGENCI A
RESERVA DE CONTI NGENCI A
A DEFINIR
RESERVA DE CONTI NGENCI A

| NSTI TUTO DE PREVI DENCI A DO

MUNCI PI O DE

ELEMENTO
DE DESPESA

127. 000
174. 000

3.142.

2. 838.

172.
3.192.
1.

1.
168.

130.

127.

1. 004.

88. 575.

| NSTI TUTO DE PREVI DENCI A DO MUNI CI PI O DE SAO BERNARDO DO CAMPO* 5

000

000

000
000
000
000
000

000

000

000

000

376 -

NATUREZA DA DESPESA

EXERCI Cl O -
MODAL | DADE GRUPO DE
DE APLI CACAO NATUREZA
130. 000
127. 000
127. 000
1. 004. 000
1. 004. 000
88. 575. 000
88. 575. 000

TOTAL UNI DADE ORCAMENTARI A
TOTAL GERAL -

2024

CATEGORI A
ECONOM CA

1.131. 000

88. 575. 000

837. 380. 000
837. 380. 000



